
1(4) 

 
 
 
 
 
 

 Lägesrapport 

  

  

  

 

Lägesrapport (förprojektering och genomförandeprojekt) 

Projektnamn: Mötesplats Dalaberg – från utanförskap till anställningsbarhet 

Diarienummer: 2009-3050133 

Period (samma som blanketten Ansökan om utbetalning): juni-juli 2009  

Inledning 

Inom Socialfonden läggs stor vikt vid uppföljning och utvärderingen av verksamheten 
på såväl program- som projektnivå. Syftet är att bidra till lärande och god styrning 
medan projektet pågår. Som ett led i detta ska alla projekt lämna in en lägesrapport 
tillsammans med blanketten Ansökan om utbetalning. 
 
Lägesrapporten ska vara kortfattad (1-3 A4-sidor) och kopplad till aktuell 
ansökan om utbetalning, samt utgå från de aktiviteter som beviljats i er 
ansökan om stöd.  
 
Lägesrapporten har två delar: 

1. dels en del där ni ska beskriva hur verksamheten i projektet fortskrider, 
2. dels en del där ni ska redogöra för eventuella avvikelser från 

projektbeskrivningen. 

1. Verksamheten i projektet 

Beskriv kortfattat hur verksamheten i projektet fortskrider utifrån frågorna nedan: 

 Vilka aktiviteter har genomförts under den aktuella perioden?1 
 Vad har fungerat bra och vad har fungerat mindre bra? 
 Ligger projektet i fas vad gäller måluppfyllelse? 

 
Projektets andra månad följde projektbeskrivningen väl och den tredje månaden var 
semestermånad. 
Aktiviteten Jobbmässa: har initierats och är under planering för att genomföras i 
september månad. 
Aktiviteten Hedersrelaterad problematik: har också påbörjats. Två föreläsningar är 
inbokade under hösten. Värderingsövningar med ungdomar på fritidsgårdar är 
inbokade i samverkan med Hälsokällan Fyrbodal. 
Aktiviteten Information och marknadsföring: ett brett muntligt informationsarbete är 
gjort, samt en mall för den tidskrift som kommer att delas ut/finnas tillgänglig för att 
kunna följa projektets verksamheter. 

                                            
 
1 Perioden ska vara samma period som ni redovisar på blanketten Ansökan om 
utbetalning  
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Aktiviteten Språkcervice: personal från socialtjänsten har varit på mötesplatsen för 
att möta upp behov. Förutom bokning av tolkar till tider inför hösten, så har man 
haft andra kompletterande verksamheter som Språkcafé och Stickcafé. Ett 10-tal 
kvinnor har deltagit i dessa, där alla har haft utländsk bakgrund. De har varit mellan 
25-55 år. Svensk personal/ideella har funnits med under aktiviteterna. 
Aktiviteten Mötesplatsen: är en central punkt i projektet. Det är här som kontakter 
sker och behov fångas upp. Mötesplatsen besöks av ett 40-tal personer varje dag. 
De flesta med utländsk bakgrund och många är nyanlända. Ett stort behov finns av 
att få hjälp med att översätta material, få förklarat vad olika blanketter betyder, få 
förklarat hur olika svenska regelverk fungerar o.s.v. Tack vare ett stort stöd och 
kontakt med invandrarföreningarna, så besöks mötesplatsen av många somaliska 
kvinnor. Dessa kvinnor har genomgått en kurs i föreningsteknik och har nu utbildat 
sig till cirkelledare. De är mycket aktiva i samverkansarbetet i området med 
utgångspunkt från Mötesplatsen. De känner att de har en större påverkansmöjlighet 
med detta stöd och denna samverkan. 
Övriga aktiviteter som genomförts för att öka delaktigheten i området är: 
Trygghetsvandring, föreningsträff och politikerträffar. Vårdcentralen besökte 
mötesplatsen och informerade om sin verksamhet bl.a. ”Vårdvalet”. Drygt 20 
personer deltog, där 2/3 bestod av personer med utländsk bakgrund. Även ett 
företagsbesök genomfördes under juni månad. 
Föreningen Rädda barnen har funnits på mötesplatsen kontinuerligt.  
 
Det som fungerat bra är att man lyckats locka så många till mötesplatsen. Det som 
är svårt är att locka de svenska medborgarna. Här jobbar projektledaren med att 
hitta kanaler in i olika organisationer, för att på så sätt kunna fånga upp behov och 
önskemål. Det är viktigt att ha en mötesplats med både svenskar och invandrare.  
 
Sammantaget kan sägas att måluppfyllelsen väl stämmer med planeringen. Projektet 
är fortfarande bara i sin inledningsfas. 
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2. Avvikelser från projektbeskrivningen 

Avvikelser från projektbeskrivningen ska meddelas ESF-rådets ansvariga samordnare 
omedelbart. 

Har det förekommit några avvikelser under perioden? 

 Ja  X Nej 
 

Om du svarade ja, beskriv kortfattat avvikelserna: 

           
 

Om det förekommit avvikelser, har ni meddelat ansvarig samordnare på ESF-
rådet? 

 Ja   Nej 
 

Om du svarade nej, vad är orsaken till att ni inte har meddelat avvikelsen? 

           
 

Vilka åtgärder har ni vidtagit/avser att vidta med anledning av avvikelserna? 
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Underskrift projektansvarig (projektledare) 

 
 
 
__________________________________________ 
 

Bedömning av ESF-rådet 

Ansvarig samordnare på ESF-rådet ska godkänna lägesrapporten för att stöd ska 
kunna betalas ut. 

Lägesrapporten är godkänd och stöd kan betalas ut: 

 Ja   Nej 
 

Om du svarade nej, kommentera de åtgärder som ska vidtas? 

      

 

Underskrift ansvarig samordnare 

 
 
 
__________________________________________ 
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